
 

  
Pozvánka na  

Zdravé vaření s Amelií 
 
 

 

o Chtěli byste umět připravit něco rychlého, dobrého a 
zdravého, ale nedostává se Vám inspirace?  

o Váháte, jestli zakoupit některý z nových výrobků na trhu, 

protože si nejste jisti, jak s ním vlastně „naložit“?  

Pojďme se společně naučit pár nových kuchařských triků!  
 

 
Srdečně Vás zveme na Zdravé vaření s Amelií, 

které se koná 

v pondělí 21. 3. 2010 v 16h v Poradně pro ženy a dívky, 

Remešova 1, Olomouc (u Tržnice) 

Program povede Mgr. Jana Čuková, která má nejen bohaté 
zkušenosti s tradiční i inovativní přípravou pokrmů, ale také dokáže 

poradit, jak a kde vybírat ty správné suroviny...  
 
Účastnický příspěvek bude 50,-/150,- (klienti Amelie/hosté).  

 
Kapacita je omezená, místo si rezervujte na telefonním čísle:  
739 005 123 nebo na mailu: olomoucko@amelie-os.cz.  
 

Těšíme se na Vás! 

 

www.amelie-os.cz  Infolinka Amelie Olomoucko 739 005 123  

http://www.amelie-os.cz/

